
La mordida
Read More
SKU: 9901
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Lowry, Malcolmeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, 416 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (9901)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il romanzo della fanciulla,
seconda edizione
Read More
SKU: 9692
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Serao Matildeeditore: F.lli Trevesluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1886

Product Description
VIII, 332 pagine, 19 cm, legatura coeva con etichetta cartacea al dorso come da foto rilegato
Molto buono (Very Good) (9692)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-romanzo-della-fanciulla-seconda-edizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Un'Odissea. Un padre, un figlio e
un'epopea
Read More
SKU: 9608
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Mendelsohn Danieleditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, pp. 310. Legatura tutta tela e acetato. Copia n. 164 di 1000 stampate fuori commercio per
gli amici del libro Einaudi rilegato Ottimo (Fine) (9608)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Quelle parole nuove
Read More
SKU: 9336
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Passeri, Stefanoeditore: Batteiluogo-
edizione: Parmaanno-edizione: 1991

Product Description
180 pagine, 21 cm. brossura, dedica autografa dell'autore all'antiporta, allegato biglietto con
ringraziamenti autografo dell'autore, conserva la fascia editoriale brossura Molto buono (Very
Good) (9336)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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M'hashish & Cento cammelli nel
cortile : racconti della tradizione
popolare marocchina
Read More
SKU: 9331
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Bowles Paul, Mrabet Mohammededitore:
Arcanaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1980

Product Description
149 pagine, 19 cm, brossura, 2.edizione, lieve alone in fondo alla prima pagina bianca brossura
Molto buono (Very Good) 2.edizione(9331)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Romanzi. A cura di Piero
Sarzana, introduzione di Franco
Gavazzeni
Read More
SKU: 9288
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Italo Svevoeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1994

Product Description
LII+1226 pp., 17 cm. Legatura similpelle editoriale con titoli in oro sul dorso, acetato, segnalibro
e cofanetto. Collana I Meridiani rilegato Ottimo (Fine) (9288)

Tutte le opere
Read More
SKU: 9278
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Orazioeditore: Mondolibriluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2004

Product Description
510 pagine, 22 cm, legatura editoriale con sovracop. In custodia, Edizione originale con testo
latino a fronte. Contenuto: Odi, Epodi, Carme secolare, Satire, Epistole, Arte poetica ; a cura di
Mario Scaffidi Abbate rilegato Perfetto (Mint) (9278)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La fine del Titanic : commedia
Read More
SKU: 9220
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Enzensberger Hans Magnuseditore: Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1980

Product Description
200 pagine, 22 cm, legatura editoriale con sovracop., carta leggermente ingiallita rilegato Molto
buono (Very Good) (9220)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Sei passeggiate nei boschi
narrativi, 1. edizione 1994
Read More
SKU: 8957
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Umberto Ecoeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, 180 pagine, legatura editoriale con sovracop. come da foto rilegato Molto buono (Very
Good) (8957)

Zeno : La coscienza di Zeno, La
rigenerazione, Racconti e altri
testi
Read More
SKU: 8913
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Svevo, Italoeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1987

Product Description
LVII, 940 pagine, 18 cm. Legatura editoriale con acetato rilegato Molto buono (Very Good)
(8913)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Le Dernier amant, roman orné
d'illustrations photographiques
Read More
SKU: 8868
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Guédy, Pierreeditore: Librairie Nilsson Per
Lamm Successeurluogo-edizione: Parisanno-
edizione: s.d.

Product Description
n-12. Couverture rigide comme sur la photo. Bon état, intérieur frais. 251 pages, illustrées de
nombreuses gravures en noir et blanc, hors texte et hors texte. Avant des chapitres en noir et
blanc. rilegato in pelle Molto buono (Very Good) (8868)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Margherita Pusterla racconto.
Aggiuntovi: La madonna
d'Imbevera, racconto; Isotta,
novella; Inni sacri
Read More
SKU: 8443
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Cantù Cesareeditore: F. Le Monnierluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1845

Product Description
516 p. ; 18 cm. Rilegatura coeva tutta pergamena con titoli impressi in oro sul dorso. Rare
fioriture alle carte e firma di possesso all'antiporta. rilegato Molto buono (Very Good) (8443)

Catologo Libreria Viborada
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